
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CNPJ: 08.386.716/0001-80 
Praça Tomaz Pereira, 11, Centro – Contato: (84) 99846-5280 

CEP 59.395-000 Cerro Corá/RN – E-mail: camaracerrocora@gmail.com 

 
PORTARIA Nº 005/2025 
 

Dispõe sobre a designação de Agente de 
Contratação, Gestor de Contratos, Fiscal de 
Contratos e Pregoeiro da Câmara Municipal 
de Cerro Corá. 

 
 

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Cerro Corá/RN, no uso das suas 
atribuições legais, em conformidade com a Resolução nº 004 de 12 de dezembro de 2018 e a 
Resolução nº 002 de 14 de dezembro de 2022, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar as servidoras abaixo nominadas para exercerem as funções de 

Agente de Contratação, Gestor de Contratos, Fiscal de Contratos e Pregoeira conforme os 
ditames da Lei nº 14.133/2021 e da Resolução nº 002/2022: 

 
1. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Maria Rita Medeiros da Silva - Matrícula nº 167-1 

 
2. GESTOR DE CONTRATOS: Pollyanna Mariza Bezerra Cortez - Matrícula nº 1207873 

 
3. FISCAL DE CONTRATOS: Lorena Alves Wanderley Ramos - Matrícula nº 124-1 

 
4. PREGOEIRO: Anarília Pereira Bezerra Campêlo - Matrícula nº 213-1 

 
Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Cientifique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência – Palácio Municipal Vereador Lourival Libânio de Melo. 

 
 

Cerro Corá/RN, 7 de janeiro de 2025.  
 
 
 
 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 
Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN 

 
 

mailto:camaracerrocora@gmail.com

